
فــــــرار

بزرگ
پرسپولیس تمام بدشانســی هایی را که ممکن 
بود در یک فصل بیاورد، در یــک روز آورد؛ آن 
هم در روزی که مهم ترین بازی سال را در پیش 
داشت و قرار بود تکلیفش را با صدرنشین لیگ 
روشن کند. درست مثل بازی با تراکتور، باز هم 
2بازیکن اصلی تیم به این مســابقه نرسیدند و 
این بار 2بازیکن دیگر هم در همان نیمه اول زمین 
را ترک کردند؛ مرتضی پورعلی گنجی مصدوم و 
راهی بیمارستان شد، پریرا برزیلی هم در اواخر 
نیمه اول کارت قرمز گرفت. یحیی البته در کنار 
همه این بدشانسی ها، از اشتباه داوری سود برد 
وگرنه در همان نیمه اول از حریف عقب می افتاد. 
در دقیقه22 دانیال اسماعیلی فر جا ماند تا میلاد 
زکی پور پشت سر او صاحب توپ شود و با یک 
پاس کات بک گل سپاهان را بسازد. اما کمک داور 
به اشتباه آفساید زکی پور را گرفت و گل مردود 
شد. جالب اینکه این گل را محمد کریمی زد و 
در لحظات آخر مســابقه هم باز همین بازیکن 
بود که گل باارزش زردپوشــان را زد و حق را به 
حق دار رساند. پرسپولیس سرتاسر نیمه دوم را 
10نفره به دفاع پرداخت و البته یکی دو بار هم 
توانست به دروازه حریف نزدیک شود اما موفق به 
خلق موقعیت نشد. البته موقعیت های سپاهان 
هم آنقدرها خطرناک نبودنــد و ضربات داخل 
چهارچوب مغانلو و نورافکن و... اغلب به همان 
جایی زده می شدند که بیرانوند حضور داشت. 
ژوزه مورایس بــرای اینکه بــه حریف 10نفره 
امتیاز ندهد و از این فرصت استثنایی به سادگی 
نگذرد، در دقیقه63 دو تعویض همزمان و کمی 
عجیب انجــام داد. رامین رضاییان و فرشــاد 
احمدزاده، 2ســتاره  فصل ســپاهان از ترکیب 
خارج شدند تا آریا یوسفی  و کاتاتو به زمین بروند. 
در دقایق باقیمانده سپاهان بیشتر از سمت راست 
خودش و سمت چپ خط دفاعی پرسپولیس به 
حمله پرداخت. پرســپولیس که با مصدومیت 
پورعلی گنجی به ناچار با زوج فرجی و علی نعمتی 
در خط دفاع بازی می کرد، در 10دقیقه پایانی 
گولسیانی را به زمین فرستاد تا نعمتی به دفاع 
چپ برود و وحید امیری آزادتر شود. اما حضور 
امیری در زمین ســپاهان ثمری نداشــت و در 
عوض این سپاهان بود که در ثانیه های پایانی به 
گل رسید. برخلاف آنچه جواد خیابانی بی خبر از 
همه جا اعلام کرد، پیام حیدری داور این میدان 
5دقیقه وقت تلف شده اعلام کرد و سپاهان در 
دقیقه 93:56 به گل رسید. محمد کریمی توپ را 
به مغانلو رساند و دوباره پاس به عقب را از او گرفت 
و توپ را به گوشه دروازه بیرانوند فرستاد. رؤیای 
قهرمانی پرسپولیس احتمالا در همین لحظه از 
دست رفت؛ چنان که ســال گذشته هم درست 
در همین روزهای آخر اســفند، گلی که رودی 
ژســتد در دقایق پایانی دربی زد، پرسپولیس 
را کامــلا از قهرمانی در لیگ ناامیــد کرده بود. 
پرسپولیس اگرچه 10نفره به سپاهان باخت اما 
در همان نیمه ای که 11نفره بازی کرد هم کاملا 
تحت تأثیر سپاهان بود و برخلاف بازی 2تیم در 
جام حذفی این بار مورایس بود که اندیشه هایش را 
به یحیی تحمیل کرد. در دیگر بازی روز گذشته، 
تراکتور هم در خانه خودش با یک گل به خودی 
به مس رفسنجان باخت تا رفسنجانی ها با 2پله 
صعود در رتبه چهارم قرار بگیرند. البته این رتبه 
 احتمالا امروز به گل گهر برمی گردد اما سبقت 

مس از تراکتور سر جای خودش باقی است.

نیمکت، پر از خالی! 
بیستم اسفند ماه؛ فدراســیون فوتبال وعده 
داده بود در این روز نام ســرمربی جدید تیم 
ملی را رسما اعلام کند. هواداران تیم ملی نیز 
از صبح در انتظار بودند اما خبری نشد. تا دیروز 
فلیکس ســانچز در بین گزینه ها از بیشترین 
شــانس برای هدایت تیم ملی برخوردار بود 
اما به نظر می رسد روند مذاکره بین این مربی 
و فدراســیون، متوقف شــده باشــد. مهدی 
تاج البته این توقف را تأییــد نکرده اما بدون 
شک هنوز توافقی بین فدراسیون و سرمربی 
ســابق تیم ملی قطر بر سر مبلغ و مدت زمان 
قرارداد، انجام نشده است. تنها خبری که عصر 
دیروز منتشر شد و البته هنوز رسمی نیست، 
عدم توافق فدراسیون با سانچز است. در شرایط 
فعلــی او از تیم ملی ایران دور شــده و به نظر 
می رسد انتخاب سرمربی داخلی برای تیم ملی 
نیز فعلا در اولویت های فدراسیون نیست، که 
اگر بود آنها می توانستند همین حالا نیز نامش 
را اعلام کنند و زمان را هدر ندهند. اگر سانچز 
سرمربی تیم ملی ایران می شد، عملا مربیان 
ایران و قطر جابه جا می شــدند اما این اتفاق 
هنوز رخ نداده است. حالا حتی احتمال انتخاب 
یک مربی موقت برای اردوی فروردین ماه نیز 
وجود دارد تا شاید بعد از آن مرد اول نیمکت 
تیم ملی ایران رسما معرفی شود. این معادله 
همچنان مبهم به نظر می رسد و حرکت بعدی 

فدراسیون، هنوز هم قابل پیش بینی نیست.

خبر روز
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شوک در حد جام جهانی!
شکست مقابل عراق، پایان تلخ تیم فوتبال جوانان ایران در جام ملت های 

آسیا بود. درست وقتی خیلی ها منتظر بودند بازی ایران و عراق در 
یک چهارم نهایی به وقت اضافه بکشد، علی جاسم دروازه ایران را باز کرد

پرماجراترین فصلم بود
امین اسماعیل نژاد که این فصل پاس را به سومی لیگ برتر والیبال رساند 

حالا با پایان دوران سربازی به فکر بازی در اروپا و لیگ ایتالیاست. او به 
آینده امیدوار است و می گوید هنوز به اوج نرسیده
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مهم ترين گل اين هفته هم مثل گل هاي مهم هفته قبل در وقت تلف شده 
به ثمر رسيد؛ گلي که فرار سپاهان را به سمت قهرماني رقم زد


